2023 年２月10日

各  位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 遠藤 大輔

（コード番号3370）

問合せ先 専務取締役   清水 清作

（TEL 0144-34-1111）

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第３四半期累計期間におきまして、下記のとおり特別損失を計上すること

となりましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について

2023年３月期第３四半期会計期間において、

店舗閉鎖損失の計上

店舗の閉鎖等に伴い、店舗閉鎖損失12百万円を計上いたします。

    これにより、第２四半期累計期間で計上した特別損失84百万円と合計した第３四半期累計

額は 97百万円の特別損失となりました。

２． 業績に与える影響

上記特別損失は、本日公表いたしました2023年３月期第３四半期決算短信に反映しておりま

す。

以 上